
СТРИЙСЬКА МІСЬКА РАДА ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ
XLV ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ VIII ДЕМОКРАТИЧНОГО СКЛИКАННЯ

РІШЕННЯ

від 8 лютого 2024 р.   Стрий                               № 2349

Про внесення змін до рішення сесії 
Стрийської міської ради  
від 26.10.2023 року № 2101 

  Керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконуючи рішення Ради оборони Стрийської громади Стрийського району 
Львівської області №27 від 03.10.2023р., з метою забезпечення потреб збройних 
сил України в умовах воєнного стану, міська рада 
ВИРІШИЛА:

1. Викласти пункт 1 рішення сесії від 26.10.2023 року № 2101 в 
наступній редакції: Стрийському міському комбінату комунальних підприємств 
безоплатно передати військовій частині ….. (код ……..) тарілку другого 
покоління для супутникового інтернету  з спеціальним додатковим адаптером, 
1 шт., вартістю  41000 грн  без ПДВ.

2. Контроль за виконанням рішення покласти на першого заступника 
міського голови М.Дмитришина та голову постійної комісії з питань житлово-
комунального господарства, комунального майна  та приватизації, з питань 
торгівлі, сфери послуг, з питань житлової політики та енергозбереження 
О.Йосипчука.

Міський голова Олег КАНІВЕЦЬ


